S.BURNETT

S\B l‘ & ASSOCIATES LIMITED

ANNIVERSARY

A ENGINEERING & ENVIRONMENTAL
ADDENDUM No. 3
Date: January 9, 2026 Project No: M20051
Project Name: Request for Proposal: Town of Shelburne, Well 1 Upgrades
To: All Bidders

This Addendum consists of 2 pages total.

Please make the following changes / additions to the Request for Proposal Document. Bidders are
responsible to ensure that all addenda have been received. Bidders shall be required to acknowledge
addenda in the space provided in Section B of the Form of Proposal.

This addendum will form part of the terms, conditions and specifications outlined in the above noted
Request for Proposal Contract Document. All other components of the Bid documents shall remain
unchanged.

***REMINDER: BIDDERS MUST IDENTIFY THIS ADDENDA IN THE SPACE PROVIDED IN SECTION B OF THE
FORM OF PROPOSAL***

GENERAL INSTRUCTIONS

1. The following Contractors were in attendance for the non-mandatory, but highly recommended
site visit held on Thursday, January 8, 2026 commencing at 11:00 a.m. at 509 Andrew Street,
Shelburne, ON LON 154:

e AIM Industrial Inc

e  Wellington Construction

e Avertex Utility Solutions Inc
e H2Ontario

e SCG Process

e BGL Contractors Corp.

e Ritestart Limited

e Sutherland-Schultz Ltd.
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QUESTIONS AND RESPONSES

Question 1: What are the working hours in Shelburne?

Response 1:  Work hours are from 7:00 a.m. to 7:00 p.m. weekdays and Saturday. Contractor shall avoid
Sunday work; however special requests can be made through the Owner and Engineer.

Question 2: Where can the laydown area be located?

Response 2:  The laydown area can be located on the south side of the cul-de-sac, or on the open field
west of the building (locations to be restored to meet or exceed existing conditions after
completion).

Question 3: Has Hydro One been contacted for digging beside the building and near the transformers?

Response 3:  Hydro One has been contacted and there should be no issues digging within the property
line. Hydro One will flag potential issues, if any, after locates are completed.

| have read the foregoing Addendum and have considered it in my Proposal.

Bidder’s Name

Signature

Date
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